
UCHWAŁA Nr LIX/335/2022 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 28 września 2022 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Ostródzie i objęcie udziałów przez Gminę Miejską Ostróda. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), 
Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostródzie 
poprzez utworzenie 1480 nowych udziałów o wartości nominalnej 200,00 zł każdy - (łączna 
wartość nominalna 296 000,- zł) i objęcie ich przez Gminę Miejską Ostróda. 
2. Wyraża się zgodę na wniesienie do Spółki  aportem na pokrycie i objęcie całości udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym, stanowiących własność Gminy Miejskiej Ostróda: 
1) prawa własności udziału 26/100 części nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej 
przy ul. Stefana Jaracza 26C w Ostródzie, oznaczonej numerem działki 14/18 (obręb 7 
miasta Ostróda) o powierzchni 0,0496 ha, księga wieczysta nr EL1O/00018909/4, o wartości 
145 000 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy złotych); 
2) prawa własności lokalu niemieszkalnego (użytkowego) nr 4, dla którego Sąd Rejonowy  
w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00055257/9, położonego w budynku przy  
ul. Grunwaldzkiej 6 w Ostródzie wraz z udziałem 35/100 w częściach wspólnych budynku 
oraz w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu nr 66/29 (obręb 9 miasta Ostróda)  
o powierzchni 0,0239 ha, księga wieczysta nr EL1O/00015182/0, o wartości 74 000 zł 
(słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące złotych); 
3) prawa własności lokalu niemieszkalnego (użytkowego) nr 4, dla którego Sąd Rejonowy  
w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00055254/8, położonego w budynku przy  
ul. 21 Stycznia 3B w Ostródzie wraz z udziałem 7/100 w częściach wspólnych budynku oraz 
w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu nr 184/14  (obręb 8 miasta Ostróda)  
o powierzchni 0,0236 ha, księga wieczysta EL1O/00014592/0, o wartości 26 000 zł  
(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych); 
4) prawa własności lokalu niemieszkalnego (użytkowego) nr 5, dla którego Sąd Rejonowy  
w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00055255/5, położonego w budynku przy  
ul. 21 Stycznia 3B w Ostródzie wraz z udziałem 6/100 w częściach wspólnych budynku oraz 
w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu nr 184/14 (obręb 8 miasta Ostróda)  
o powierzchni 0,0236 ha, księga wieczysta EL1O/00014592/0, o wartości 25 000 zł  
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych); 
5) prawa własności lokalu niemieszkalnego (użytkowego) nr 6, dla którego Sąd Rejonowy  
w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00055256/2, położonego w budynku przy  
ul. 21 Stycznia 3B w Ostródzie wraz z udziałem 7/100 w częściach wspólnych budynku oraz 
w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu nr 184/14 (obręb 8 miasta Ostróda)  
o powierzchni 0,0236 ha, księga wieczysta EL1O/00014592/0, o wartości 26 000 zł (słownie: 
dwadzieścia sześć tysięcy złotych). 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


